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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.4
Kaader 72
Daatum 07.09.1885
Protokolli number 9

Protokolli teema 10. Muud üleastumised; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

№ 9

Sel 7mal September 1885

Olid koos kohtumehed Pea wanem Karel Traugott, abid Jaan Pernestein, Hans Pent.

Tuli kohtu ette kaebaja Jagob Wilibert, kaebab Krõõt Pent on lasnud omad poiad
Kiige teha, ja nüüd on selle Kiige peal kahe tütrugu jalaluud katki läind Anna
Einglas ja Leena Mets, Mihkel Klaus ja Kustaw Reinberg on kõwasti kiigutand. 

Kutsuti ette Krõõt Pent, kohus küsis kelle lubaga sa kiige lassid teha. Krõõt
Pent ütleb: Mina lassin omad poiad kiige teha, et mitte ei lähe kaugele jooksma,
seal on ümberkautu palju kiigesid, ja mina ollen ise selle eest hea, ükski ei
tohi meie kiige peale tula.

Talitaja Ado Parbo ütleb: Mina keelasin üsna kõwasti kaks korda, ehk tuleb aga
pahandus selle läbi. Krõõt Pent ütleb mis testel selega asja on, mina wõin oma
Krundi peale kas mittu Kiiget teha, ükski ei tohi meie Kiige peale tulla.

Mihkel Klaus ütleb: Tütrugud olid peal, meie läksime Kustas Reinbergiga peale.
Mina olin Kiige wahe peal ja Kustas laua peal püsti üsna tasa hõõtsutasime,
nenda sama tunistab Kustas Reinberg, natuge Kiige käis tugedest wälja, ja
ütlesin kes kardab se mingu maha. Anna Einglas ütleb Kui teised maha ei lähe,
siis ma ei lähe ka maha. Liisa Teegelman ütleb Kiikumine oli üsna tasa nattuge
Kiige käis tugetest wälja.

Anna Albert tunistab. Mina ei tea midagid, se kiigutamine ei olnd mitte kõwasti,
kiige läks katki mina kukusin maha ja jalg sai mul haiged. Anna Umsar tunnistab,
meie kiikusime üsna tasa, ja Kustas Reinberg ütles, kes kardab se mingu pealt
maha, muud mina ei tea. Tiina Mets tunistab, Kiige käis wõlla tasa Mihkel Klaus
ja Kustas Reinberg suasid kõwasti, ja raputasid, siis kiige läks katki.

Sai mõistetud: sedda asja hakenrechte oleks anda.

Peakohtumees Karel Traugott XXX
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Jaan Pernestein XXX

Hans Pent XXX
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